PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 3562/2023

Assunto: Reparo nas telhas da quadra do Educamais Esperança.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando ao reparo nas telhas da quadra do

Educamais Esperança.

Temos observado que algumas delas se encontram danificadas,

apresentando furos que permitem a passagem da chuva, o que, por sua vez, tem

ocasionado desgaste no piso de madeira.

Tendo em vista a frequência das chuvas na região, é imprescindível que

esse problema seja sanado o mais rápido possível, a fim de preservar a estrutura da

quadra e proporcionar um ambiente seguro e adequado para as atividades educacionais.

Solicitamos que sejam realizadas as devidas inspeções e reparos

necessários nas telhas danificadas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2023.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P